平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

平成23年３月期の業績予想については、営業努力ならびに積極的な内部コスト削減努力が実り、予想した売上高、営業利
益、経常利益、当期純利益を上回る見通しとなりました。

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 ロックペイント株式会社

代表者 代表取締役社長 内海 東吾

（コード番号 4621）

問合せ先責任者 取締役 経理担当 福島 正之

（TEL 06-6473-1551）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 500 850 370 19.23

今回修正予想(B) 21,360 660 1,030 550 28.59

増減額(B-A) 360 160 180 180

増減率(%) 1.7 32.0 21.2 48.6

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,247 821 1,192 548 28.54